長建協発第２２１号
平成１９年８月２２日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
住宅リフォーム工事に関する講演会について（ご案内）

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　標記講習会の案内が長崎県土木部まちづくり推進局住宅課まちづくり班より別添のとおりまいっておりますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、申し込まれる際は、別添申込書により直接、住宅リフォーム推進協議会へ申し込まれますようご指導方よろしくお願い申し上げます。

　また、標記講習会については、住宅リフォーム推進協議会ホームページ（下記参照願います。）にも掲載されておりますことを申し添えます。
· 住宅リフォーム推進協議会ＨＰ

　　　　　　　　http://www.j-reform.com/index.html
· トップページのＷＨＡＴ′Ｓ　ＮＥＷ　●平成１９年度講演会のお知らせ内の

詳しくはこちらをクリック願います。
記

· 日時　　平成１９年１０月１９日（金）　１３：３０～１６：３０
· 会場　　ウェルシティ長崎（長崎厚生年金会館）
　　　　　　　 　長崎市茂里町３－２０
· 定員　　１００名（定員になり次第締め切り）
· 参加費　　一般　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２，０００円
　　　　　　　　 推進協議会・リフォネット会員・増改築相談員

・マンションリフォームマネジャー　　　　　　　　 １，０００円

お問い合わせ・申込先

住宅リフォーム推進協議会

ＴＥＬ　０３－３５５６－５４３０

ＦＡＸ　０３－３２６１－７７３０